

MATERIALE

I.D.: 81459472

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,03 RON - 963,03 RON

Descriere: CABLU 9X6.72=60.50 STECHER 1X7.56=7.56 TRIPLU STECHER 1X15.13=15.13 COT PPR 4X4.20=16.81 TEAVA PVC 40/2 1X10.08=10.08 TEAVA PVC 40/1 2X5.04=10.08 COT PVC 4X4.20=16.81 RAMIFICATIE 1X6.72=6.72 REDUCTIE PVC 1X2.52=2.52 RACORD FLEX 1X10.92=10.92 BATERIE ROB 1X35.29=35.29 BATERIE LAV 1X84.03=84.03 RAMIF PVC 5X11.76=58.82 TEAVA PVC 110/2 3X23.53=70.59 TEAVA PVC110/1 3X12.61=37.82 TEAVA PVC 110/0.5 3X7.56=22.69 TEAVA PVC 50/1 2X5.04=10.08 TEAVA PVC 50/2 3X12.61=37.82 TEAVA PVC 50/0.5 5X5.04=25.21 COT PVC 10X6.72=67.23 MUFA PVC 3X7.56=22.69 MUFA PVC 50 2X5.04=10.08 COT PVC 10X2.94=29.40 RAMIFICATIE PVC 6X6.30=37.82 CAZMA 2X21.01=42.02 SAPA 1X29.41=29.41 COADA SAPA 1X12.61=12.61 LACAT 1X33.61=33.61 PROFIL PVC CU PLASA 4X4.20=16.81 BALAMALE 2X6.72=13.45 CUIE BETON 8X0.21=1.68 VINCLU 2X5.04=10.08 VINCLU 2X4.20=8.40 BALAMA 1X14.29=14.29 DOP BRONZ 2X4.20=8.40 GARNITURA 5X0.17=0.84 BALAMA DE SUSPENDARE 1X15.13=15.13 BALAMA DE SUSPENDARE 1X14.29=14.29 RAMIFICATIE 3X11.76=35.29
